
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 56
m2
Číslo inzerátu (ID): 4312871 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji útulnou chatu v malebné a klidné lokalitě obce
Baška, která se nachází v blízkosti Frýdku-Místku a Frýdlantu, s
výbornou dostupností do městské infrastruktury. Tento jedinečný
objekt stojí na velkém pozemku a součástí prodeje je také část
lesa s pramenem, což zaručuje soukromí a klidné prostředí pro
odpočinek i aktivní trávení volného času.
Chata prošla nedávnou renovací, kdy byla nově opravená střecha.
Interiér tvoří krásné dřevěné obložení, které dodává prostoru
útulnou a rustikální atmosféru. Objekt je připojen na místní
vodovod, má zajištěnou elektřinu a odpad je řešen septikem. K
chalupě náleží velký sklep, ideální pro uskladnění potravin nebo
jako prostor pro hobby aktivity. Dále je součástí kůlna na dřevo,
což oceníte v zimních měsících. K příjemnému letnímu odpočinku
přispívá i bazén, který nabízí osvěžení v horkých dnech.
Tento ideální rekreační objekt je perfektní volbou pro ty, kdo hledají
klidné místo pro víkendové pobyty nebo trvalé bydlení v přírodě.

ID inzerátu ESO: 4312871
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899100
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 56 m2
Plocha pozemku: 4838 m2
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 899100

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Zlevorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


